retroexcavadora petita i mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10 cm

P- 156

(QUATRE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU
 €13.557,55UPR415-T500 Partida alçada a justificar per imprevistos valorat en un 2% del PEM de la fase 1A (PEM

677,877,71)
2%=13.557,55

P- 157

(TRETZE MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

€84,00UPR44C-8W17 Subministrament de platanus x acerifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre
mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules ntj

P- 158

(VUITANTA-QUATRE EUROS)

€15.450,00UPR45-T900 Partida unitaria d'abonament íntregre per a manteniment anual segons pla de manteniment de la